
UCHWAŁA NR 17/TW2015 
RADY POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2015 rok 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.) oraz § 78 ust. 1 Statutu Powiatu 
Wrzesińskiego (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2011 r., Nr 45, poz. 811, z 2013 r., 
poz. 534) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2015 rok stanowiący załącznik 
do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


